
Uchwała Nr II/7/2014 

Rada Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 grudnia  2014 roku 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Masanów 

 

Na podstawie  art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. z 2014r. poz. 518 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 11 kwietnia 203 r. o 

kształtowaniu ustroju rolnego (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 803 ze zm.) Rada Gminy 

Sieroszewice uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz dzierżawcy, 

nieruchomość rolną oznaczoną jako działka nr 294/5 o pow.  0.26  ha położoną we wsi 

Masanów dla której Sąd Rejonowy w Ostrowie Wlkp. prowadzi księgę wieczystą nr  

KZ1W/00057317/7, za cenę określoną przez rzeczoznawcę. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                                                                Rady Gminy 

 

                                                                                                               / Paweł Siwak/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/ 7 / 2014 Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Masanów 

 

Po rozpatrzeniu wniosku dzierżawcy w sprawie sprzedaży nieruchomości rolnej oznaczonej 

jako działka 294/5 o pow. o.26 ha położonej w Masanowie oraz po analizie art. 3 ust. 1 

ustawy z dnia 11 kwietnia 203 r. o kształtowaniu ustroju rolnego (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 

803 ze zm.),  Rada Gminy  Sieroszewice postanowiła podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie przedmiotowej działki w drodze bezprzetargowej dla obecnego dzierżawcy. 

 

 

 

 

 

 


